dicia nos et nostra quibuslibet vestris nutibus exponentes, de nostre prosperitatis

eventibus, que libenter audire vos credimus, vestris desideriis duximus hec pandenda®;

10 quod curiam nostram solempnem in t(ali) loco copiosa nobis principum assidente^ caterva

et preelecte milicie comitiva victoriosa stipati, cui nostris temporibus vix est visa con-

similis, celebravimus condecenter in regio potentatu, constitucionibus congruis editis*,

plurimis cingulo militari tyronibus decoratis et omnibus aliis, que sedentem in throno

magnificant regem et regalem exornant curiam, rite actis et de contingentibus nil

15 omisso, licet sedentis ab aquilone^ calliditas regis Boh(emorum)s visa fuerit in occulto,

cum nequivisset in publico nostris celebribus*' obviare progressibus tamque proficuis

et festivis sollempniis intentatione nepharia contraire, qui tamen dextera Domini faciente

virtutem^ in sua defecit astucia nec* profecit. Nos*' itaque iuxta vestre salutifere sug-

gestionis instanciam in emissione presencium de sollempnibus nunciis transmittendis

20 ad curiam * ordinare iam cepimus, prout negocii qualitas exposcebat. Processum vero

curie prenotate per ordinem nuncii nostri sollempnes, qui subsequentur in proximo,

vobis apercius et lucidius enarrabunt*'. Ceterum* exhibitorem presencium, iuxta quod

alias per dilectum familiarem nostrum t(alem) existit vive vocis oraculo commendatus,

habeatis si placet in suis agendis favorabiliter recommissum*.

- 76 80. TRACTATUS DE CORONATIONE
IMPERIALI.

1274. Dec. 17.— 1275. (Mari)

7«. FBOCUBATOBIUM REGIS. 127i. Dec. 17.

Autograplion in tabulario secreto Vaticano inter 'Instrumenta miscellanea' servatum,

30 quod iam reperiri non poterat'^, ediderunt cum a. 1839. Doenniges ‘Acta Henrici VIL'

II, 250 nr. 13 tum a. 1862. Kopp ‘Gesch. der eidgenössischen Bünde’ III, 1 p. 292 nr. 2,

quorum editionem hic repetimus. Vide ea quae de numero singulari supra nr. 48 et in

Regestis imperii notata sunt. — Böhmer, Reg. imp. VI, 288. (P. decst.)

Sanctissimo in Christo patri ac domino domino Gregorio divina providentia sacro-

35 sancte Romane ac universalis ecclesie summo pontifici devotus eius filius Rudolfus

Dei gratia Romanorum rex semper augustus devota pedum oscula beatorum.

75. <*) excercere T. e) loco hec pandenda, E: exponenda. *) assistente E. V. g) Boenio-

rnm E. h) celeribus E. >) non E. V. —enarrabunt des. V. ij Ceterum— recommissum

des. E', in V-. Cetera vero dilectus familiaris noster N. explicabit lucidius oraculo vive vocis.